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Rapport fra n Suomikoti 
 

Personal 

Rekrytering 

Rekrytering pågår fortlöpande till vakanta rader och vi 

satsar på att anställa rätt personal till Suomikoti. Vi har 

det som en stående punkt på ledningsgruppen där vi alla 

kan hjälpas åt med rekryteringen. Vi vill ha kompetenta 

personer på rätt plats som arbetar med hjärtat och har de 

boende i fokus. Det som är väldigt glädjande är att det är 

många (25% av nuvarande personal) som väljer att 

återvända till Suomikoti.  

Bemanningen 

Personalens arbetssituation har blivit mycket lugnare nu 

genom minimering av flytt mellan enheterna. Vi vill att 

kontaktpersonerna hinner planera och utföra sina viktiga 

arbetsuppgifter på sina våningar. Januari månad var nog 

den lugnaste månaden på länge. 

Verksamheten 

Beläggningen ser fantastiskt bra ut: 44 personer står i kö 

till Suomikoti, varav 22 väntar plats till somatiska enheten 

och 22 till 22 till demensen. Vi har två par på Suomikoti.  

Avtal med Stockholms stad 

Kompetenskrav på utbildning och språkkunskaper. 

Tillsvidareanställning med heltid som norm. Från 1 juni 

2025 gäller att 80% av den utförda arbetstiden ska 

utfördas av tillsvidareanställd personal på heltid. Målet är 

att uppnå 90% under 2026. Krav på ekologisk mat. Minst 

70% av livsmedel som inhandlas ska vara ekologiska 

livsmedel räknat i antal kr/år.  

Dessa nya krav ställer till med budgeten och ev nya 

scheman kommer inte att bli optimala för verksamheten 

och framför allt inte för boende och personalen. Då lär 

det bli långpass på helgerna (igen!) samt en löpare som 

ansvarar för två sidor. Nya scheman går att genomföras, 

men till vilket pris! 

Möte med äldrenämnden, Fremia, Famna och 

medlemmar ägde rum den 31 januari gällande kraven. 

Fortsättning följer. 

Planeringsdagar 

Genomgång av OSA- och brukarenkät samt 

verksamhetens mål för 2025 är innehållet för 

halvdagarsplaneringdagar som genomfördes enhetsvis på 

Suomikoti under veckorna 7–8. 

Verksamhetsuppföljning 

Uppföljningen är planerad att äga rum den 18 mars. 

Senaste uppföljningen är från år 2023. 

      Fortsätter... 

Raportti Suomikodista 

 

Henkilökunta 

Rekrytointi 

Rekrytointi avoimiin paikkoihin on käynnissä ja 

panostamme oikean henkilöstön palkkaamiseen 

Suomikotiin. Meillä on johtoryhmässä toistuva kohta, jossa 

voimme kaikki auttaa rekrytoinnissa. Haluamme osaavia 

ihmisiä sopiviin paikkoihin, jotka työskentelevät sydämellä 

ja keskittyvät asukkaiden hyvinvointiin. Erittäin 

ilahduttavaa on, että monet palaavat töihin Suomikotiin 

(25% nykyisestä henkilökunnasta). 

Työhyvinvointi 

Henkilöstön työtilanne on nyt huomattavasti rauhallisempi 

kun liikkumista yksiköiden välillä on minimoitu. Haluamme, 

että yhteyshenkilöillä on aikaa suunnitella ja suorittaa 

tärkeät tehtävänsä kerroksissaan. Tammikuu oli luultavasti 

rauhallisin kuukausi pitkään aikaan. 

Toiminta 

Täyttöaste näyttää erittäin hyvältä: Suomikotiin pääsyä 

odottaa 44 henkilöä, joista 22 odottaa paikkaa 

somaattiselle osastolle ja 22 dementiaosastolle.  

Sopimus Tukholman kaupungin kanssa 

Koulutuksen ja kielitaidon pätevyysvaatimukset. Vakituinen 

työsuhde pääsääntöisesti kokopäiväisesti. 1.6.2025 alkaen 

80 % tehdystä työajasta tulee olla vakituisen kokoaikaisen 

henkilöstön tekemiä. Tavoitteena on saavuttaa 90 % 

vuonna 2026. Luomuelintarvikkeiden vaatimukset. 

Vähintään 70 % ostetusta ruoasta on oltava luomuruokaa, 

laskettuna Ruotsin kruunuissa/vuosi.  

Nämä uudet vaatimukset vaikuttavat budjettiin ja mahdolli-

set uudet työvuorolistat eivät ole optimaalisia yritykselle 

eikä varsinkaan asukkaille ja hoitohenkilökunnalle. Silloin 

tulisi pitkiä työvuoroja viikonloppuisin (taas!) sekä kahdesta 

puolesta vastaava liikkuva hoitohenkilö. Uudet 

työvuorolistat voidaan toteuttaa, mutta mihin hintaan! 

Tapaaminen vanhusneuvoston, Fremian, Famnan ja 

jäsenten kanssa pidettiin 31. tammikuuta koskien 

vaatimuksia. Jatkoa seuraa. 

Suunnittelupäivät 

Organisaatio- ja sosiaalityöympäristön katsaus (OSA) ja 

käyttäjäkysely sekä toiminnan tavoitteet olivat puolen 

työpäivän pituisten suunnittelupäivien aiheena, jotka jär-

jestettiin osastoittain viikoilla 7-8. 

Toiminnan seuranta 

Seurannan on määrä tapahtua 18. maaliskuuta. Viimeisin 

seuranta on vuodelta 2023. 

       Jatkuu... 
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Rapport fra n Suomikoti fortsa tter... 

 

Miljöförvaltningens livsmedelskontroll 

Den 28 januari kontrollerades Suomikoti utan avvikelser. Det 

som kontrollerades var: termometer, lokalens skick och 

utformning, möjlighet till handhygien, rengöring, hantering 

av livsmedel, personlig hygien och skyddskläder och 

temperaturkontroll. 

Koti-kiosk 

Succén bara fortsätter! Som nyhet säljs det nybakade munkar 

av och till samt  även nygräddade karelska piroger ingår i 

utbudet. Boende och personalen är väldigt förtjusta i 

kiosken . Det är även en fin aktivitet till våra boendes 

anhöriga. Smakupplevelserna väcker upp fina minnen från 

barndomen och framför allt från Finland. 

Semesterplanering 

Semesterplanering och rekrytering av sommarvikarier är på 

gång. 

 

Ekonomi 

Investering 

Vi fortsätter att inventera behovet av viktiga inköp. 

Sjuksköterskor har fått nya apparat såsom; mätare för Hb och 

CRP. 

Inredning fortsätter då vi vill skapa en varm och väl-

kommande miljö till våra boende. Anpassade även till våra 

boende med kognitiv svikt. 

Aspia 

Aspia har samarbete med inkassotjänst Waya. Själva tjänsten 

kostar inget utan eventuella kravavgifter och räntan  betalas 

av slutkund till Waya. Om man inte får slutbetalt eller om 

man återtar ett påbörjat ärende kostar det oss de 

lagstadgade avgifterna samt ränta som uppstår i ärendet. 

Denna tjänst skulle underlätta med obetalda hyror. När en 

påminnelse förfaller påbörjas automatiskt ett inkassoärende. 

Vi har dock möjlighet att påverka om ärendet ska gå vidare 

till kronofogden eller inte. 

Autogiro behörigheterna ser bra ut, nu testas det att få i gång 

systemet. 

 

Marjo Kantola 

Verksamhetschef 

Raportti Suomikodista jatkuu... 

 

Ympäristöhallinnon elintarviketarkastus 

28. tammikuuta Suomikodissa tehtiin tarkastus ilman 

poikkeamia. Tarkastettiin: lämpömittari, tilojen kunto ja 

suunnittelu, käsihygienian mahdollisuus, siivous, 

elintarvikkeiden käsittely, henkilökohtainen hygienia ja 

suojavaatteet sekä lämpötilan valvonta. 

Kotikioski 

Menestys vain jatkuu! Uutuutena tuoreita munkkeja 

myydään silloin tällöin, ja valikoimaan kuuluu myös 

tuoreita karjalanpiirakoita. Asukkaat ja henkilökunta 

pitävät kioskista kovasti. Se on mukavaa toimintaa myös 

asukkaidemme läheisille. Makuelämykset tuovat mieleen 

mukavia muistoja lapsuudesta ja ennen kaikkea Suomesta. 

Lomasuunnittelu 

Lomasuunnittelu ja kesän sijaisten rekrytointi on 
käynnissä. 
 

Talous 

Investointi 

Jatkamme tärkeiden hankintojen tarpeen kartoittamista. 

Sairaanhoitajat ovat saaneet uusia laitteita, kuten Hb ja 

CRP-mittarit.  

Sisustustyöt jatkuvat, sillä haluamme luoda lämpimän ja 

viihtyisän ympäristön mikä soveltuu myös kognitiivisista 

vammoista kärsiville asukkaillemme. 

Aspia 

Aspia tekee yhteistyötä perintäpalvelu Wayan kanssa. 

Palvelu itsessään ei maksa mitään, mutta siitä aiheutuu 

korvausmaksuja ja korkoa, jotka maksaa Wayan 

loppuasiakas. Jos emme saa loppumaksua tai peruutamme 

aloitetun asian, se maksaa meille lakisääteiset maksut ja 

tapauksesta aiheutuvat korot. Tämä palvelu helpottaisi 

vuokrien saamista. Kun muistutus on erääntynyt, 

velanperintä käynnistetään automaattisesti. Meillä on 

kuitenkin mahdollisuus vaikuttaa siihen, viedäänkö asia 

ulosottomiehen käsiteltäväksi vai ei. 

Suoraveloitusvaltuutukset (autogiro) näyttävät hyviltä, nyt 
järjestelmää testataan. 

 

Marjo Kantola 

Toimintapäällikkö 
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Kokouskutsu 

Suomikoti-yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään  

keskiviikkona 23. huhtikuuta 2025  

kello 18.00 Suomikodissa. 

 

Kokouksessa käsitellään  

sääntöjen 9 §:n määräämät asiat ja toiseen kertaan sääntömuutosehdotus . 

Sääntöjen mukaan äänioikeus vuosikokouksessa 

 on yhdistyksen paikalla olevalla jäsenellä, joka on suorittanut jäsenmaksun  

kuluvan vuoden maaliskuun viimeiseen päivään mennessä.  

Myöhemmin maksettu jäsenmaksu antaa läsnäolo-, puhe- ja esitysoikeuden. 

Yhteisöjäsenten on 2. huhtikuuta mennessä ilmoitettava johtokunnalle kirjallisesti, ketkä  

edustavat yhdistystä kokouksessa, osoitteeseen:  

Johtokunta, Suomikoti, Ramviksvägen 213, 122 64 Enskede. 

Jäsenten ehdotukset vuosikokoukselle  

on toimitettava johtokunnalle 26. maaliskuuta mennessä edellä olevaan osoitteeseen 

 tai sähköpostitse marjo.kantola@suomikoti.se .. 

Johtokunnan jäsenten vaalit 

Johtokunnan varsinaisista jäsenistä ovat erovuorossa  

Jarmo Kovanen, puheenjohtaja, Jarmo Tamminen, Mika Tuominen ja Mirja Räihä.   

Seuraavilla jäsenillä on vuosi jäljellä johtokunnassa:  

Outi Frisk ja Irma Mattsson Luhala. 

Varajäsenet, jotka valitaan vuodeksi,  

ovat olleet Anja Nyman ja Jyrki Kinnunen.   

Sääntöjen mukaan ei vuosikokouksessa enää voi tehdä vaaleja koskevia ehdotuksia,  

vaan ne tulee jättää vaalivaliokunnalle viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta,  

9. huhtikuuta mennessä osoitteeseen:  

Vaalivaliokunta, Suomikoti, Ramviksvägen 213, 122 64 Enskede  

tai vaalivaliokunnan kokoonkutsujalle tuija.liiti@gmail.com  

 

Tervetuloa vuosikokoukseen! 

Johtokunta 

mailto:marjo.kantola@suomikoti.se
mailto:tuija.liiti@gmail.com
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Vuoden alun kuvasatoa 

Runebergintortuista oli saatavilla monenlaista versiota kansallisrunoilijamme merkkipäivänä. 

Ystävänpäivänä hymy nousi huulille, kun heittäydyimme 
selvittämään testin avulla, mikä suukkotyyli olet. 

Tukholman suomalaisen seurakunnan laulattaessa tuttuja  
virsiä, koimme hippuja pyhästä arjen keskellä. 

Palkittu kirjailija Nina Ulmaja luennoi Edith Södergranin 
valokuvista ja kertoi valmistuneesta teoksestaan. 

Ruotsinsuomalaisten päivänä pidimme laivaristeily-
teemaiset juhlakemut. 
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Oletko Suomikoti-yhdistyksen jäsen? 
Jos olet maksanut ennen maaliskuun 2025 loppua, olet äänioikeu-

tettu vuosikokouksessa, joka pidetään 23. huhtikuuta. . 

 

Är du medlem i föreningen Suomikoti? 
Om du betalar före den sista mars, är du röstberättigad på årsmö-

tet den 23. April. 

Tue Suomikodin toimintaa ja liity jäseneksi 

Suomikoti-yhdistykseen! 

Jäsenmaksu 150 kr, yhteisöltä 600 kr. 

Plusgiro-tili: 411 22 60-7  

Swish: 1231183664 Muista nimi ja (sähköposti)osoite! 

 
 

Ge ditt stöd till Suomikoti och bli  medlem i 

föreningen Suomikoti! 

Medlemsavgift 150 kr, organisationer 600 kr. 

Plusgironr: 411 22 60-7 

        Swish: 1231183664 (Kom ihåg namn och (e-post)adress!) 


